АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
07 мая 2025 г.

                                    № 6

пгт. Могзон
О внесении изменений в распоряжение № 1 от 09.01.2023г. «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащих сносу, дальнейшем использовании помещений и сроках отселения физических лиц из  аварийных и подлежащих сносу домов городского поселения «Могзонское»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 28.01.2006г. №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» руководствуясь с Уставом городского поселения «Могзонское»:
       1. В пункте 2 распоряжения Главы городского поселения «Могзонское» цифры «30.12.2030» заменить на цифры «30.06.2030» I
       2.Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.
      3. Настоящее распоряжение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения «Могзонское» и в сети Интернет на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» по адресу: www.hiloksky.75.ru.
Глава городского

поселения «Могзонское»                                                    А.А. Чирикин